



**Consejo del Poder Judicial  
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453</b>	<b>Número : OC00031259</b>
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 06/14/2023
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-00794	TORNILLO TIRAFONDO 14x 1 1/2"	UND	200.00	1.4000	280.0000
14-01564	TORNILLO DIABLITO 1 1/2 PULG. X 8 PULG.	UND	500.00	0.5500	275.0000
14-04120	ARANDELA PLANA DE 7/8" GALVANIZADA	UND	300.00	0.2500	75.0000
14-04135	ARANDELA PLANA DE 3/4" GALVANIZADA	UND	200.00	0.4000	80.0000
14-01188	ARANDELA PLANA DE 1/2 GALVANIZADA	UND	200.00	0.9800	196.0000
14-00581	CAJA DE REGISTRO 8 X 8 X 4 DE METAL	UND	30.00	320.0000	9,600.0000
14-04128	CAJA DE REGISTRO 12 X 12 X 6 DE METAL	UND	30.00	635.0000	19,050.0000
14-02112	TARUGO AZUL DE 5/16 PUL. X 2 PULG.	UND	200.00	0.8500	170.0000
14-01394	ADAPTADOR MACHO DE 2 PULG. PVC	UND	100.00	30.0000	3,000.0000
14-00229	CAJA PARA CANALETA DE 2 X 4" PLASTICA DE SUPERFICIE	UND	400.00	84.0000	33,600.0000
14-03501	CONECTOR RECTO BX DE 1 PULG.	UND	100.00	40.0000	4,000.0000
14-04129	CONECTOR RECTO BX DE 3/4"	UND	100.00	19.0000	1,900.0000
14-04130	CONECTOR RECTO BX DE 1/2"	UND	100.00	28.0000	2,800.0000
14-03412	PERFILES DE ALUMINIO 1 3/4 PULG. X 4 PULG.X 20 PIES	UND	50.00	1,890.0000	94,500.0000
14-04131	PERFIL ALUMINIO 1 3/4 X 1 3/4 X 20 PIES	UND	30.00	1,129.0000	33,870.0000
14-00973	TIE WRAP NEGRO 12 PULG.	UND	500.00	1.0000	500.0000
14-01231	CURVA ELECTRICA PVC DE 2 PULG.	UND	50.00	60.0000	3,000.0000
14-00484	MARCO DE SEGUETA 12"	UND	5.00	298.0000	1,490.0000
14-03767	SEGUETA BIMETÁLICA ROJA DE 12"	UND	5.00	44.0000	220.0000
14-04132	BARRENA SDS PARA CONCRETO 1 3/8" X 17	UND	2.00	6,665.0000	13,330.0000
14-04133	BARRENA T/ CINCEL PLANO SDS 3/4" X 10" T/ HILTIN	UND	1.00	1,000.0000	1,000.0000
14-04134	JUEGO DE BARRENAS SDS P/ CONCRETO 5PCS. ( 3/16"X4", 1/4"X6", 5/16"X6", 3/8"X9", 1/2"X6")	UND	2.00	1,560.0000	3,120.0000
14-03661	ARNES 3 ARGOLLAS 5,000 LBS ALMOHADILLA EN CINTURA Y HOMBRO 5 PUNTO FALLTECH 7073LX	UND	5.00	11,510.0000	57,550.0000
18-00476	CASCO DE SEGURIDAD AJUSTABLE (2 BLANCOS Y 5 VERDES)	UND	7.00	205.0000	1,435.0000
18-00127	GAFAS DE PROTECCION CLARO ARCO DE NYLON NEGRO ANTI-NIEBLA.	UND	12.00	180.0000	2,160.0000

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453</b>	<b>Número : OC00031259</b>
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 06/14/2023
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

19-00070 BOTAS DE SEGURIDAD CON PUNTA Y PLANTILLA EN ACERO FTG SIZE 43,44,45. [UNA (1) - TAMAÑO 9; UNA (1)- TAMAÑO 9.5 Y TRES (3) TAMAÑO 10.]	PARS	5.00	2,925.0000	14,625.0000
SEGÚN OFERTA ECONÓMICA, FICHA TÉCNICA Y TDR ANEXOS. RENGLONES ADJ. 1-15, 17-20, 22,23,27,29-32				

Cotización: P/ ADEC. REDES PJ CIUDAD NUEVA SOL. DIR. TECNOL. DE LA INFORMACION VER OFERTA ECON. S/N D/F 01/06/2023 MIPYME Comentario Pago: G: NO OFRECE E; INMEDIATA Observaciones : FORM. DTIC-070 D/F 23/05/2023 DE DIR. DE TECNOL. DE LA INF., NRD S/N, CM-2023-103 (RP)	Total Mercadería: 301,826.00 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 54,328.68
<b>Total :RD\$</b>	<b>356,154.68</b>

Revisado Por

Autorizado Por